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W minionym tygodniu rozpoczęliśmy Nowy Rok Szkolny.  Życzymy uczniom, nauczycielom i1.
katechetom światła i darów Ducha Świętego.

Dzisiaj  I  niedziela  miesiąca.  Zapraszamy na adorację  Najświętszego sakramentu po Mszy2.
świętej o godz.12.30. A do przewodniczenia grupy według ustalonego grafiku.

Spotkanie organizacyjne dla kandydatów do bierzmowania i ich rodziców odbędzie się w3.
kościele w środę, 15 września o godz. 19.30. Zapraszamy uczniów klas I szkoły średniej.

Natomiast na spotkanie organizacyjne dla rodziców dzieci rozpoczynających przygotowanie4.
do Pierwszej Komunii Świętej, zapraszamy w piątek, 17 września, o 19.00 w kościele.

Zapraszamy na spotkania oazowe dla młodzieży z klas 8 i szkół średnich we wtorki o godz.5.
19.00 do kawiarenki.

Zbiórki dla ministrantów odbywają się w soboty o godz. 9.00. Zapraszamy chłopców, którzy6.
chcieliby zostać ministrantami.

18  września  w sobotę  na  godz.  9.00  zapraszamy na  spotkanie  scholkę,  a  na  godz.10.007.
wspólnotę „Dzieci Betlejem”.

Tworzy się kolejna Róża modlitwy za Ojczyznę. Kontakt do zelatorki róży na tablicy ogłoszeń.8.

Nasza  parafia  organizuje  autokarową  pielgrzymkę  do  sanktuarium  Matki  Bożej  w9.
Gietrzwałdzie.  To miejsce jedynych zatwierdzonych przez  Kościół  objawień Maryjnych w
Polsce. Pielgrzymka odbędzie się 25 września, w sobotę. Zapisy i szczegółowe informacje w
zakrystii i u ks. Marcina.

W przyszłą niedzielę 12 września w Warszawie w świątyni Opatrzności Bożej odbędzie się10.
uroczysta  beatyfikacja  kardynała  Stefana  Wyszyńskiego  i  Matki  Elżbiety  Róży
Czackiej. W tej uroczystości weźmie udział delegacja z naszej archidiecezji na czele z ks.
Arcybiskupem Metropolitą.  Od poniedziałku do soboty w naszym kościele przeżywać



będziemy duchowe przygotowanie do beatyfikacji. Podczas Mszy świętej o godz. 7.00 i
18.00 słuchać będziemy rozważań dotyczących ważnych tematów z  życia  Prymasa.  Msza
święta dziękczynna za beatyfikację odbędzie się w niedzielę 19 września o godz. 18.00
w Bazylice Mariackiej w Gdańsku.

Zapraszamy na wieczór uwielbienia z okazji beatyfikacji prymasa Stefana Wyszyńskiego i11.
s.  Elżbiety  Róży  Czackiej.  W  planie  konferencja  o  nowych  błogosławionych,  adoracja
Najświętszego Sakramentu i uwielbienie. Zaczynamy w najbliższą sobotę o godz. 19.00.

 Dzisiaj przy wyjściu z kościoła odbywa się w całej Polsce zbiórka do puszek w związku z12.
Dniem Solidarności z Afgańczykami”. Za ofiary Bóg zapłać.


